
ř
fA(U!TÁ Et{0r|0Mlcl(A
zÁPADočts(É
UNIVEBTITY

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický řok 2012/20l3

Veronika TRNKoVÁ

Podniková ekonomika a management

Efektivní nákup' prodej a koopeřace podniku

rng. r'onus|av Ď|meK

Kritéria hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pIáce
B) Metodicky postup v ypracová n i prace
C) Teoretický základ práce (rešerŠní část)
D) Clenění pláce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) JMykové zpmcování pláce (skladba vět' $amatika)
F) Fomální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborn;hn jazykern
H) Práce s odbornou literatulou (nomy, citace)
I) PIáce se zahraniční literaturou, úroveň soLlhmu v cizím jMyce
o CelkoÚ postup řešení a pláce s infonnacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů práce
l\o odbomý přínos pláce (plo teorii, pro pra{i)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přísfup autola k řešení ploblematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Pořtálu ZčU byl zadaný teíto výsledek koÍtřoly plagiátořstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

NalŤhuji klasifikovat bakaláiskou páci klasifikačním stupněm:2 l.ýborně

Stručné zdůvodnění navrboYaného klasiíikačního stupně:3

Bakalářská práce je zaměřena na podnikové procesy nákupu, plodeje a koopeÍace ve společnosti
TNKoS Rokycany s'r.o. v úvodní části práceje podrobně charal1erizována \Tblaná společnost
včetně portfolia výrobků a ekonomických výsledků společnosti za období 2007 aŽ 20l1'Dále
následuje charakteristika a analýza procesů nákupu, prodeje a kooperace v dané firmě. Na základě
těchto pozÍatkůjsou analyzovány zjiŠtěné problémy ve výše uvedených procesech,jsou navržena
opaaení na zlepšení jednot]ivých procesů a to v oblasti nríkupu. prodeje a koopelace. Návlhy na
opaaení ke zlepšení v oblasti niíkuprt, prodeje a kooperace lze akceptovat v pla\i společnosti
INKoS Rokycany s.r.o' . Po fomálni stánce je práce zpracována na velmi dobré úrovni, citace

1234N
xn!!!
x!!!!xtr!ntr
XD!Utr
nx!!D
x!!!n
DX!!!
X!!D!
!!!DX
x!!D!x!trn!
X!DD!
trXND!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

x
!
!



s\. FÁ|(ULT^E|(o|!.M|cKÁ
ffi S ) zlcrootrsrt

UNIVENZITY
Y v PLzNI

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

i pouŽité zdlojejsouv práci řádně označeny' Tabulky a obniky (gafy) se vztahují k obsahu práce'
Kontrolou shody s jinýni texty v lámci systému THESES.CZ nebyla zjištěna shoda jin1,mi praoemi.
PIáci doporučuji k obhajobě, nebot' posluchačka svojí prací prokázal schopnosti aplikovat teoretické
znalosti v praktické Iovině a to včetně konkrétních řešení, které lze v}'t!žít v praxi firmy. Nawluji
celkové hodnocení práce stupněm výbomé.

otázky a připomííky k bližšímu \Tsvětlení při obhajoběa:

1. V kapitole Analýza ploblémů a návlhy na opatření zmiňujete v oblasti prodeje jako velmi slabou
sfuínku plopagaci společnosti. Navrhněte způsoby zviditelnění frrmy ía daném segmentu trhu.

2. Z tabnlky č.2 na straně 1 4 vyplýv4 že výkony firmy v roce 2009 klesly o 43 % oprcti Íoku 2007.
Cím byl tento pokles zapříčiněn ?

V Plz i, fue 13. kvě1Ía 20l3 Podpis hodnotitele

Metodické poznámlry:
I o^ačte výsled€k konho]y p]agiátoÍství, kteď jste zada1]a do Portžtn ZČIJ a odůvodněte niŽ€ při odůvodnění

klasifikačnÍho stupně'
.líiloluím na pole \Tberte požadovaÍý kvali|*ačni stupeň'
. stručně zdůvodněte navrhováÍý k]asjfikačni stupeň, odůvodnění zpmcujte v rozsalu 5 - l o vě1'' otázky a připomínky k bli^ímu }ysvět]ení př; obhajobě dvě aŽ ři otízky'
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s pmci na sekrctariát KPM.
Posudek musi být opatř€n v]astnoručním podpisem modře (plo rozeznání origií.{lu)'


